Nur die Summe der Vorteile entscheidet!
BAUREIHE GF-Y
Blockbatterien GEL
450
Zyklen
Die Blockbatterien der Baureihe GF-Y wer-
den hauptsächlich im Freizeit- und Reha-
bereich eingesetzt. Sie sind für alle An-
wendungen wie Elektro- und Hybridboote,
Golf-Caddies, elektrische Rollstühle und
für viele andere Traktionsanwendungen
geeignet.
St
an
d
O
kt
ob
er
 2
01
5
 –
  I
nh
al
tli
ch
e
un
d
te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
Batterie-Typ Nenn-
spannung
V
Nenn-
kapazität
C5
Ah
Nenn-
kapazität
C20
Ah
Länge
 mm
Breite
mm
Höhe
mm
Gewicht
kg
Polaus-
führung
Polan-
ordnung
neue Bezeich-
nung
Original-
bezeichnung
Blockbatterie 12 V
GF 12 014 Y F A 512C/15 G5 12 14 15 181 76 167 6,0 G-M5 0
GF 12 022 Y F A 512C/24 G5 12 22 24 167 176 126 9,6 G-M5 0
GF 12 025 Y G A 512C/28 G5 12 25 28 197 132 180 11,1 G-M5 1
GF 12 033 Y 1* A 512C/38 A 12 33 38 210 175 175 14,6 A 0
GF 12 033 Y G1* A 512C/38 G6 12 33 38 210 175 175 14,6 G-M6 0
GF 12 033 Y G2 A 512C/38 G6 12 33 38 210 175 175 14,6 G-M6 0
GF 12 040 Y 12 40 48 242 175 190 17,5 A 0
GF 12 044 Y A 512C/52 A 12 44 50 261 135 230 19,0 A 0
GF 12 051 Y 1 A 512C/56 A 12 51 56 278 175 190 20,8 A 0
GF 12 051 Y G1 A 512C/56 G6 12 51 56 278 175 190 20,8 G-M6 0
GF 12 051 Y 2* A 512C/56 A 12 51 56 278 175 190 20,8 A 0
GF 12 052 Y O 12 52 60 261 170 178 19,8 F-M6 1
GF 12 063 Y O 12 63 70 261 171 210 23,0 F-M6 1
GF 12 065 Y 12 65 78 353 175 190 26,8 A 0
GF 12 072 Y A 512C/80 A 12 72 80 330 171 236 30,0 A 1
GF 12 094 Y A 512C/110 A 12 94 110 286 269 230 38,5 A 2
* mit Bodenleiste
Polausführung Polanordnung
G-M6A Pol
6 Nm
F-M6 G-M5
-
Länge
0 1 2Breite
- ++ +
-
IBB Industrie Batterien Berlin
Artilleriepark 11
14624 Dallgow-Döberitz
Tel:  03322/2 75 62-0
Fax: 03322/2 75 62-10